

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CAMPI & SOUZA LTDA EPP CAMPI & SOUZA LTDA EPP AVENIDA BRASIL nº 155 - CENTRO 86290000 - RANCHO ALEGRE - PR Telefone: (43) 3035-2758		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA ENTRADA 1-SAIDA 1 Nº 2316 SÉRIE: 1 FOLHA 1/2		 CHAVE DE ACESSO 4119 0428 9896 0100 0198 5500 1000 0023 1616 4326 3786 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VEN. DE MERC. ADQ. OU REC. DE TERC. EM OPERA.		PROCESSO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 14119066170487 11/04/2019 17:54:23		CNPJ / CPF 28.989.601/0001-98	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 98.765.243-24		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SURT. CNPJ / CPF 28.989.601/0001-98			

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA		CNPJ / CPF 76.290.659/0001-91		DATA EMISSÃO 11/04/2019	
ENDEREÇO RUA PAPA JOAO XXIII		BARRIO / DISTRITO CENTRO		CEP 86240-000	
MUNICÍPIO SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA		TELEFONE (43) 3265-1266		UF / INSCRIÇÃO ESTADUAL PR / ISENTO	
				DATA SAÍDA 11/04/2019	
				HORA SAÍDA 17:24:56	

CÁLCULO DO IMPORTE BASE DE CÁLC. ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC. ICMS ST 0,00		VALOR CÁLC. ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 6.470,48	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. 0,00		VALOR IPI 0,00	
								TOTAL DA NOTA 6.470,48	

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT PLACA VEIC.		UF CNPJ / CPF	
ENDEREÇO MUNICÍPIO		UF INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA		NUMERAÇÃO PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CODIGO	NOME PRODUTO	NCM	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR B.	VALOR T.	N. CALC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V. IPI
B0001	BÓRRACHA BRANCA	40169200	0103	5403	CX	15	5,20	76,00	0,00		0,00		0,00
CAN003U	CANETA ESFEROGRAFICA	96082000	0103	5403	CX	10	21,00	210,00	0,00		0,00		0,00
309050011	PINCEL QUADRO BRANCO	96082000	0101	5403	CX	2	14,96	29,92	0,00		0,00		0,00
015180519	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	38249929	0101	5403	LIN	12	0,88	10,56	0,00		0,00		0,00
ET210	ETIQUETA 5X200X367 PCT COM 100FLS	48219000	0103	5403	PAC	2	19,50	39,00	0,00		0,00		0,00
ET210	ETIQUETA INJET TAMANHO A4. PACOTE COM 100 FOLHAS	48219000	0103	5403	PAC	1	19,50	19,50	0,00		0,00		0,00
ADPAS	FOLHA ADESIVA PACOTE COM 50 ETIQUETAS	35089120	0103	5403	PAC	1	7,15	7,15	0,00		0,00		0,00
PLEVA002	FOLHA DE EVA 600X400	64062000	0103	5403	UN	50	0,82	41,00	0,00		0,00		0,00
FC001	FITA CREPE 18X50	48114110	0103	5403	UN	120	1,91	229,20	0,00		0,00		0,00
FAT0025	FITA KRAFT OU TRANSPARENTE 18X50	59061000	0103	5403	UN	20	1,07	21,40	0,00		0,00		0,00
FTA1210	FITA KRAFT OU TRANSPARENTE 48X50	59061000	0103	5403	UN	20	2,21	44,20	0,00		0,00		0,00
FDF001	FITA DUPLA FACE 12X30	35089190	0103	5403	RL	2	3,13	6,26	0,00		0,00		0,00
GIZ003	GIZ ANTIALERGICO BRANCO	96099000	0103	5403	CX	5	1,21	6,05	0,00		0,00		0,00
GIZ001	GIZ ANTIALERGICO COLORIDO	96099000	0103	5403	CX	5	1,53	7,65	0,00		0,00		0,00
22257	LAPIS PRETO	96091000	0101	5403	CX	10	16,89	168,90	0,00		0,00		0,00
LAT001	LIVRO ATA 100 PAGINAS	49111090	0103	5403	UN	15	6,32	94,80	0,00		0,00		0,00
MDOBCC	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	96082000	0103	5403	CX	1	13,86	13,86	0,00		0,00		0,00
MAS001	MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES 180G	34070010	0103	5403	CX	20	1,92	38,40	0,00		0,00		0,00
PAS001	PASTA COM ABA ELASTICA	42021900	0103	5403	UN	100	0,95	95,00	0,00		0,00		0,00
PAST02P	PASTA PAPELADO COM ELASTICO	42021900	0103	5403	UN	100	0,92	92,00	0,00		0,00		0,00
906PP-AM	PASTA GRAMPO TRILHO	42021210	0101	5403	UN	100	0,81	81,00	0,00		0,00		0,00
PASS01	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISOES	42021210	0103	5403	Un	90	11,06	995,40	0,00		0,00		0,00
PASTS0025	PASTA SUSPENS. CAIXA COM 25 UNIDADES	42021900	0103	5403	CX	97	27,96	2.711,15	0,00		0,00		0,00
PASS001	PASTA SUSPENS. CAIXA COM 25 UNIDADES	42021900	0103	5403	CX	2	26,98	53,96	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGÃO PRESENCIAL 32/2018 - AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 305/2019 - LOCAL DE ENTREGA: PREFEITURA MUNICIPAL - BANCO SANTANDER, AGENCIA 3079, CONTA CORRENTE 130026416 Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal do IPI. Você pagou aproximadamente: R\$ 1282,13 de trib. Federais, R\$ 1161,20 de trib. Estaduais e R\$ 4027,15 pelos produtos. Fonte: BPT 18.2.C.		RESERVAÇÃO AO FISCO Data: 11/04/2019 Contato: 18/04/2019 Contato: 27/08/19 Contato: 28/01/19		PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S. DA AMOREIRA LIQUIDACIÓN DE EMPENHO DEPARTAMENTO Nº da Nota Fiscal: 2316 Destinação: Material de expediente Data: 11/04/19 Assinatura: [Assinatura] Nome do Responsável: [Assinatura]	
---	--	--	--	--	--

RECEBEMOS DE CAMPI & SOUZA LTDA EPP CAMPI & SOUZA LTDA EPP OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 11/04/2019 VALOR TOTAL: 6.470,48 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA - RUA PAPA JOAO XXIII, CENTRO, SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA-86240000.		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DATA DE RECEBIMENTO:	
---	--	---	--